
6.02

7.02

8.02

сб

26.02 ср

18.50-22.00
Управление эффективностью органов власти и служащих - 4ч.лекц,к.п.н. О.В.Перевозова 

https://vk.com/call/join/VvGnMPakSNY12371rOZgZwKS2qMNj1MOym3fL2wnEQU 

22.02 сб

24.02 пн

ср

20.02 чт

21.02 пт

12.02

17.02 пн

18.02 вт

15.02

14.02

5.02

чт

ср

11.02

10.02

вт

пн

Время

Направление подготовки "Государственное и муниципальное управление"

3.02

4.02

Расписание учебных занятий 4 курса (очно-заочное обучение)

Дата Ауд
Профиль "Государственная и муниципальная служба"           

401                                ЧЛБ21-1Б-ГМУП

18.50-22.00

18.50-22.00
Управление развитием территориальных сетей - 2ч.лекц.,2ч.пр.,А.В.Шавлов 

https://vk.com/call/join/D3a90yLPSAMJnpe6nY6voDY6FMGszAY0ZR9zLCNeHI4

Управление отношениями с государственными структурами - 2ч.лекц.к.п.н. В.В.Соглаев

пт

пт

сб

пн

вт

ср

чт13.02

27.02 чт

28.02 пт

25.02 вт

19.02


