

Расписание учебных занятий 4 курса (очно-заочное обучение)

				Расписание учебных занятий 4 курса (очно-заочное обучение)
				Направление подготовки "Государственное и муниципальное управление"
Д	ата	Время	Ауд	Профиль "Государственная и муниципальная служба"
				401 ЧЛБ21-1Б-ГМУП
3.02	пн			
4.02	вт			
-1.02				
5.02	ср			
6.02	чт	18.50-22.00		Управление развитием территориальных сетей - 2ч.лекц.,2ч.пр.,А.В.Шавлов https://vk.com/call/join/D3a90yLPSAMJnpe6nY6voDY6FMGszAY0ZR9zLCNeHI4
7.02	пт			
8.02	сб			
10.02	пн			
11.02	ВТ	18.50-22.00		Управление отношениями с государственными структурами - 2ч.лекц.к.п.н. В.В.Соглаев
12.02	ср			
13.02	чт			
14.02	пт			
15.02	сб			
17.02	пн			
18.02	ВТ	18.50-22.00		Управление эффективностью органов власти и служащих - 4ч.лекц,к.п.н. О.В.Перевозова https://vk.com/call/join/VvGnMPakSNY12371rOZgZwKS2qMNj1MOym3fL2wnEQU
19.02	ср			
20.02	чт			
21.02	пт			
22.02	сб			
24.02	пн			
25.02	ВТ			
26.02	ср			
27.02	чт			
28.02	пт			

